requiiitus, in iidem et teilimonium omnium et iingulorum premilTorum.

Regalitas regis Jacobi quarti.

JACOBUS Dei gratiarex Scotorum omnibus probis hominibus totius terre

fue clericis et laicis falutem. Sciatis quod ob iingularem devotionem quam
liabemus gloriofo confeiTori Sandto Mirino et monailerio noilro de Paileto,

per noilros nobililTmios progenitores fundato, ubi plurima progenitorum

corpora noilrorum fepeliuntur et quiefcunt, et ob fmgulares favorem et amo-

rem quos gerimus venerabili in Criilo patri Georgio Scha^ moderno didli

monailerii abbati, noilro confiliario apprime diIe6lo, ac pro iideli obfequio

per di6lum venerabilem patrem nobis temporibus retroa6lis multipliciter

preilito, et precipue ob virtuofam educationem et nutritionem cariilimi fra-

tris noftri Jacobi ducis Roireniis in fua tenera etate, Approbavimus, ratiii-

cavimus, admortizavimus, et coniirmavimus, et tenore prefentis carte nof-

tre approbamus, ratificamus, et pro nobis et fucceiioribus noftris admorti-

zanuis et ad manum mortiiam pro perpetuo confirmamus, omnes et iingulas

donationes, concelfiones, et infeodationes prius datas, conceifas et mortifi-

catas per noftros nobiliiTimos progenitores bone memorie Walterum et Wal-

terum Stewart regni Scotie ieneicallos, et per Malcolmum et Malcolmum

comites de Levenax, necnon per quofcunque alios anteceifores noftros, et

reliquos qui di6lis monafterio, abbatibus et conventui quafcunque terras,

redditus, firmas, annuos redditus, pifcarias, ecclefias, decimas et poiTef-

fiones in quacunque parte regni noftri contulerunt ; ac etiam omnes et

iingulas immunitates, privilegia et regalitates prius datas et concelTas di6lis

monailerio, abbatibus et conventui, in omnibus et iingulis pun6lis et articu-

lis, conditionibus et modis ac circumftantiis quibufcunque in eorum cartis

et infeodationibus contentis et fpecificatis : Tenendas et habendas di6las

donationes, conceiTiones, infeodationes, immunitates, regalitates, et pri-

vilegia quecunque prius ut premittitur data, conceiTa et mortificata pre-

di6lo monafterio ac modernis Abbati et conventui ejufdem eorumque fuc-

ceiToribus, de nobis et fucceiToribus noftris, in puram et perpetuam elemo-

finam imperpetuum, juxta yim, formam et effe6lum cartarum et infeoda-
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tlonum quarumcunque defuper confedlarum, et adeo libere, quiete, ple-

narie, integre, lionorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, ut in

eifdem cartis et infeodationibus contlnetur, et Ita libere ficut aliqua elemo-